PEC ПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Ильбяковского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. А.Валеева, д. 50, Азнакаевский район,
с .Ильбяково, 423338,

тел./факс (885592)38-5-38
E-mail: ilb.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай мунициналь районы
Илбэк авыл жирлеге
башкарма комитеты

Э.Вэлиев ур., 50 йорт, Азнакай районы,
Илбэк авылы, 423338

тел./факс (885592)38-5-38
E-mail: ilb.Azn@tatar.ru

П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е

от «09» октября 2025 года

КАРАР

№ 5 7

О внесении изменений в состав Координационного совета
в сфере профилактики правонарушений на территории
Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением от 19.09.2016 № 11 «О
Координационном совете в сфере профилактики
правонарушений на территории Ильбяковского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Ильбяковского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета в сфере профилактики
правонарушений на территории Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района, утвержденный постановлением от 19.09.2016 № 11 «О
Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории
Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Асадуллину. Л.Р., Галимжанову Р.К., А одул валеева
А.Н..;

1.2. Ввести в состав:
- Галимжанову Розу Кадыровну -  главу Ильбяковского сельского поселения,

утвердив ее председателем;
-• Асадуллину Лилию Рифовну -  директора СДК с.Ильбяково, утвердив ее

заместителем;
- Миннеханова Насиха Шакирзяновича -  депутата Совета Ильбяковского

сельского поселения, утвердив его членом.
2. Контроль за испод^Щвд^цастоящего постановления оставляю за собой.

Глава Р.К.Г алимжанова

mailto:ilb.Azn@tatar.ru
mailto:ilb.Azn@tatar.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Ильбяковского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района
от «09» октября 2025 № 57

СОСТАВ
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории

Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

Председатель Координационного совета:
Галимжанова Р.К. Глава Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района
Заместитель председателя Координационного совета:
Асадуллина Л.Р. Директор СДК с.Ильбяково (по согласованию)
Секретарь Координационного совета:
Джуманова Учитель Филиала МБОУ «СОШ с, Какре-Елга -  НОШ
Ландыш Кадыровна с.Ильбяково»
Члены Координационного совета:
Ситдиков Сагит
Дамирович

Депутат Совета Ильбяковского сельского поселения

Миннеханов Насих
Шакирзянович

Депутат Совета Ильбяковского сельского поселения